

Compte de Résultat (Première Partie)

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	420 782	5 000	425 782	733 611
Chiffres d'affaires nets	420 782	5 000	425 782	733 611
Production stockée				
Production immobilisée			10 568 120	955 206
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges				
Autres produits			35 119	86 112
PRODUITS D'EXPLOITATION			11 029 021	1 774 929
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises			49 164	
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			4 302 351	467 625
TOTAL charges externes :			4 351 515	467 625
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			111 269	9 135
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements			4 557 343	375 310
Charges sociales			1 410 676	124 615
TOTAL charges de personnel :			5 968 019	499 925
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			30 305	404 128
Dotations aux provisions sur immobilisations				51 445
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			30 305	455 573
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION			414 522	196 079
CHARGES D'EXPLOITATION			10 875 629	1 628 337
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			153 392	146 592

Compte de Résultat (Seconde Partie)

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	153 392	146 592
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation	4 116	2 261
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	4 116	2 261
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	160 975	4
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	160 975	4
RÉSULTAT FINANCIER	(156 859)	2 258
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	(3 467)	148 850
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 865	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	1 865	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(1 865)	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	(1 940 166)	(14 515)
TOTAL DES PRODUITS	11 033 137	1 777 190
TOTAL DES CHARGES	9 098 303	1 613 825
BÉNÉFICE OU PERTE	1 934 834	163 365

SAS QUAD +TEN
Société par actions simplifiée
au capital de 46 971 euros
R.C.S PARIS 808 156 780
Siège social : 41 rue de l'Echiquier, 75010 PARIS

**PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DES ASSOCIES DU 2 AOUT 2024 A 12H**

Les Actionnaires de la Société par actions simplifiée QUAD+TEN, au capital de 46 971 euros, divisé en 2 763 actions de 17 euros chacune, entièrement libérées, numérotées de 1 à 2 763, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au siège social 41 rue de l'Echiquier, 75010 Paris sur convocation faite par le Président.

Il a été établi une feuille de présence qui a été émarginée par chaque membre de l'assemblée en entrant en séance.

L'assemblée est présidée par Monsieur Nicolas ADASSOVSKY DUVAL, Président qui constate que les associés, présents ou représentés possèdent 2 763 actions sur les 2 763 actions composant le capital social.

La collectivité des associés peut valablement prendre toutes décisions utiles sur l'ordre du jour. Le Président rappelle que l'ordre du jour de l'assemblée est le suivant :

- Ratification des modalités de convocation à la présente assemblée
- Examen et approbation des comptes et du bilan dudit exercice et quitus au Président
- Affectation des résultats
- Approbation des conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de Commerce
- Questions diverses
- Pouvoir

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- Un exemplaire de la lettre de convocation à chacun des associés
- Le rapport sur les conventions visées à l'article L 227-10 du Code de Commerce
- Le compte de résultat, le bilan et annexes
- Le texte des résolutions soumises à l'approbation de l'assemblée
- Le rapport de gestion du Président

Puis, il rappelle que le compte de résultat, le bilan et les annexes, de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ainsi que le texte des résolutions ont été tenus à disposition des associés, plus de quinze jours francs avant la date de l'assemblée, et que pendant ce même délai, l'inventaire a été tenu à leur disposition au siège social, ainsi que les associés lui en donnent acte.

Il rappelle également qu'en conformité des dispositions de l'article L 123-16 du code de Commerce, la présidence est dispensée d'effectuer un rapport de gestion.

Cette lecture terminée, le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant plus la parole, les résolutions suivantes sont successivement mises aux voix.

PREMIERE RESOLUTION

Les associés décident de ratifier expressément les modalités de la convocation à la présente assemblée, déclarant que la convocation était régulière et qu'ils ont reçu dans les délais édictés par la loi, les documents et actes prévus.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité



DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Président sur l'exercice clos le 31 décembre 2023 approuve tels qu'ils lui ont été présentés, les comptes de cet exercice se soldant par un bénéfice de 1 934 834 euros.

Elle approuve également les opérations traduites par ces comptes ou résumées dans ces rapports.

En conséquence, l'Assemblée générale donne au Président quitus de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée Générale approuvant la proposition du président, décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice s'élevant à 1 934 834 euros. :

- | | |
|---|-------------|
| - Bénéfice de l'exercice : | 1 934 834 € |
| - Auquel s'ajoute le Report à nouveau : | 607 296 € |

Formant un bénéfice distribuable de	2 542 130 €
- A titre de dividende aux associés :	602 334 €

Soit 218 euros pour chacune des 2 763 actions composant le capital social. Ce dividende éligible à l'abattement prévu par l'article 158 -3 du Code général des Impôts sera mis en paiement à l'issue de la présente assemblée.

- Le solde au poste Report à nouveau passera donc de : 1 939 796 €

L'assemblée générale pour se conformer à l'article 243 bis du Code Général des Impôts rappelle qu'il n'y a eu aucune distribution de dividendes sur les trois exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

QUATRIEME RESOLUTION

Les associés, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Président sur les conventions entrant dans le champ d'application de l'article L 227-10 du Code de Commerce approuvent les termes de ce rapport.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

CINQUIEME RESOLUTION

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'un original ou extrait du présent procès-verbal pour accomplir toutes formalités et publicités légales et réglementaires.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 13h

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par les associés et le Président.

Certifié conforme



COMPTES ANNUELS AU
31 DECEMBRE 2023

Exercice du 1^{er} Janvier 2023 au 31 décembre 2023

www.quad.fr

31-33, rue Madame de Sanzillon
92110 Clichy • France
info@quad.fr

Tél. +33 1 42 67 05 05
Fax. +33 1 42 67 04 05

MITICO • SAS au capital de 45 000 €
N° SIRET 805 269 321 • Code APE 5911C

Bilan Actif

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	13 551 349	13 362 426	188 923	79 874
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	11 403 463	51 445	11 352 018	1 118 766
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	24 954 812	13 413 871	11 540 941	1 198 640
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	8 560	5 145	3 414	5 126
Autres immobilisations corporelles	6 121	2 446	3 676	5 450
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	14 681	7 591	7 090	10 576
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	52 300		52 300	13 500
TOTAL immobilisations financières :	52 300		52 300	13 500
ACTIF IMMOBILISÉ	25 021 793	13 421 462	11 600 331	1 222 716

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes	5 487		5 487	
Créances clients et comptes rattachés	2 089 758		2 089 758	233 185
Autres créances	2 549 254		2 549 254	237 462
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	4 644 499		4 644 499	470 647
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	133 007		133 007	68 158
Charges constatées d'avance	159		159	159
TOTAL disponibilités et divers :	133 166		133 166	68 317
ACTIF CIRCULANT	4 777 665		4 777 665	538 964

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	29 799 458	13 421 462	16 377 996	1 761 680
----------------------	-------------------	-------------------	-------------------	------------------

Bilan Passif

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 46 971	46 971	46 971
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	4 725	4 725
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	607 296	443 931
Résultat de l'exercice	1 934 834	163 365
TOTAL situation nette :	2 593 826	658 992
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	828 000	
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	3 421 826	658 992
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	4 184 243	13 581
Emprunts et dettes financières divers	295 000	
TOTAL dettes financières :	4 479 243	13 581
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	814 808	583 308
Dettes fiscales et sociales	346 053	215 499
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	4 769	960
TOTAL dettes diverses :	1 165 630	799 767
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	7 311 296	289 340
DETTES	12 956 170	1 102 688
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	16 377 996	1 761 680

Certifié conforme



COMPTES ANNUELS AU
31 DECEMBRE 2023

Exercice du 1^{er} Janvier 2023 au 31 décembre 2023

www.quad.fr

31-33, rue Madame de Sanzillon
92110 Clichy • France
info@quad.fr

Tél. +33 1 42 67 05 05
Fax. +33 1 42 67 04 05

MITICO • SAS au capital de 45 000 €
N° SIRET 805 269 321 • Code APE 5911C

ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS 2023

La présente annexe fait partie intégrante des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2023. Les comptes sociaux ont été arrêtés par le Président.

- le total du bilan au 31 décembre 2023 s'élève à 16 377 996€.
- Le compte de résultat fait apparaître un bénéfice net de 1 934 834€.

L'exercice a une durée de douze mois.

Les notes et tableaux présentés ci-après font partie intégrante de l'annexe.

REGLES ET METHODES COMPTABLES**1. Principes comptables généraux**

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis, dans l'objectif de présenter une image fidèle en respectant :

- les principes de prudence, de régularité et de sincérité,
- conformément aux hypothèses de bases suivantes :
 - continuité de l'exploitation
 - permanence des méthodes
 - indépendance des exercices
- conformément aux dispositions du code du commerce, du décret comptable du 29 novembre 2003, ainsi que du règlement CRC 99-03 du 29 avril 1999,
- conformément aux règlements CRC 2004-06 relatif aux immobilisations et 2002-10 relatif aux amortissements, applicables pour la première fois en 2005.

2. Immobilisations incorporelles : projets de films et films cinématographiques

Un film est considéré comme faisant partie du patrimoine de l'entreprise à l'obtention du visa d'exploitation donné par le Centre National de la Cinématographie. Le coût du film est alors porté en « droits et valeurs similaires » à l'actif du bilan ; dans l'attente de ce visa, les dépenses effectuées sont comptabilisées en « avances et acomptes sur immobilisations incorporelles »

Les projets de films et les films en cours de tournage sont évalués à leur coût de production, déduction faite des apports coproducteurs; les frais financiers relatifs à chaque projet sont inclus dans ce coût.

Des frais généraux sont ajoutés au coût de production ; ils sont issus de la comptabilité analytique. Le montant imputé sur chaque immobilisation en-cours est égal à une quote-part des frais généraux réels de l'entreprise sans pouvoir dépassé 7% du montant du projet immobilisé.

Une provision pour dépréciation est constituée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

3. Amortissement des films terminés

Le principe de base est l'amortissement du film sur une durée normale d'utilisation de trois années selon le mode linéaire. La date de début d'amortissement est l'obtention du visa d'exploitation.

Des règles spécifiques sont prévues en fonction des recettes comptabilisées :

1/ En cas d'absence de recette sur un film, la règle de l'amortissement minimum s'applique.

2/ En cas de recettes sur un film, l'amortissement est pratiqué à hauteur des recettes comptabilisées sur ce film (au cours dudit exercice) sous déduction des frais d'exploitation de ce film et du solde des frais généraux.

3/ Dans le cas où, à la clôture d'un exercice donné, les recettes nettes disponibles d'un film sont supérieures à l'amortissement à pratiquer, alors ces recettes sont affectables :

- A d'autres films non encore complètement amortis, ou,
- A un film en cours dont la fin de tournage a au lieu avant le 30 novembre de l'année correspondante.

4. Créances

Les créances ont été évaluées à leur valeur nominale

Une provision pour dépréciation est constituée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

5. Mode de conversion des opérations libellées en devises étrangères

En cour d'exercice, les créances et dettes sont comptabilisés au cours du jour de l'opération. A la date de clôture, le principe retenu pour l'évaluation des postes concernés du bilan est l'ajustement de la créance ou de la dette au cours de la monnaie à la date de clôture et la prise en compte de la différence de change dans le compte de résultat.

Immobilisations

Période du 01/01/23 au 31/12/23

QUAD+TEN SAS

Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles	14 585 693		10 369 120
TOTAL immobilisations incorporelles :	14 585 693		10 369 120
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel	8 560		
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier	6 121		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	14 681		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	13 500		38 800
TOTAL immobilisations financières :	13 500		38 800
TOTAL GÉNÉRAL	14 613 873		10 407 920

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légales
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles			24 954 812	
TOTAL immobilisations incorporelles :			24 954 812	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels			8 560	
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport				
Mat. de bureau, informatique et mobil.			6 121	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :			14 681	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières			52 300	
TOTAL immobilisations financières :			52 300	
TOTAL GÉNÉRAL			25 021 793	

Amortissements

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement.				
Autres immobilisations incorporelles	13 335 608	26 819		13 362 426
TOTAL immobilisations incorporelles :	13 335 608	26 819		13 362 426
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Installations techn. et outillage industriel	3 433	1 712		5 145
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport				
Mat. de bureau, informatique et mobil.	671	1 774		2 446
Emballages récupérables et divers				
TOTAL immobilisations corporelles :	4 105	3 486		7 591
TOTAL GÉNÉRAL	13 339 712	30 305		13 370 017

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles	26 819		
TOTAL immobilisations incorporelles :	26 819		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel	1 712		
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier	1 774		
Emballages récupérables et divers			
TOTAL immobilisations corporelles :	3 486		
Frais d'acquisition de titres de participations			
TOTAL GÉNÉRAL	30 305		

État des Échéances des Créances et Dettes

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	52 300		52 300
TOTAL de l'actif immobilisé :	52 300		52 300
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	2 089 758	2 089 758	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés	1 270	1 270	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices	1 940 166	1 940 166	
État - Taxe sur la valeur ajoutée	298 976	298 976	
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers	222 000	222 000	
Groupe et associés	86 842	86 842	
Débiteurs divers			
TOTAL de l'actif circulant :	4 639 012	4 639 012	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	159	159	

TOTAL GÉNÉRAL	4 691 471	4 639 171	52 300
----------------------	------------------	------------------	---------------

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Après des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine	4 184 243	2 392 900	1 791 343	
Emprunts et dettes financières divers	250 000		250 000	
Fournisseurs et comptes rattachés	814 808	814 808		
Personnel et comptes rattachés	53 119	53 119		
Sécurité sociale et autres organismes	94 192	94 192		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	192 893	192 893		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	5 850	5 850		
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	45 000	45 000		
Autres dettes	4 769	4 769		
Dette représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	7 311 296	7 311 296		

TOTAL GÉNÉRAL	12 956 170	10 914 826	2 041 343	
----------------------	-------------------	-------------------	------------------	--

Charges à Payer

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	388 546
Dettes fiscales et sociales	34 711
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Disponibilités, charges à payer	
Autres dettes	
TOTAL	423 257

Produits à Recevoir

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

MONTANT DES PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Immobilisations financières Créances rattachées à des participations Autres immobilisations financières	
Créances Créances clients et comptes rattachés Personnel Organismes sociaux État Divers, produits à recevoir Autres créances	251 310 222 000
Valeurs Mobilières de Placement	
Disponibilités	
TOTAL	473 310

Composition du Capital Social

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	2763	17
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	2763	

Résultats et autres éléments significatifs des 5 derniers exercices

QUAD+TEN SAS

Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

NATURES DES INDICATIONS	EXERCICES				
	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
Capital social en fin d'exercice					
Capital social	46 971	46 971	46 971	47 250	47 250
Nombre des actions :					
-ordinaires existantes	2763	2763	2763	4725	4725
-à dividende prioritaire existantes (sans droit de vote)					
Nombre maximal d'actions futures à créer :					
-par conversion d'obligations					
-par exercice de droits de souscription					
Opérations et résultats de l'exercice					
Chiffres d'affaires hors taxes	425 782	733 611	350 344	182 853	217 032
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	24 973	604 423	221 784	2 212 412	128 025
Impôts sur les bénéfices	(1 940 166)	(14 515)	50 331	25 509	32 102
Participation des salariés due au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés, et dotations aux amortissements et provisions	1 934 834	163 365	166 141	83 294	92 323
Résultat distribué					
Résultat par action					
Résultat après impôts, participation des salariés, mais avant dotations aux amortissements et provisions	711	224	62	463	20
Résultat après impôts, participation des salariés, et dotations aux amortissements et provisions	700	59	60	18	20
Dividende attribué à chaque action					
Effectif					
Effectif moyen des salariés employés durant l'exercice	50,14				
Montant de la masse salariale de l'exercice	4 557 343	375 310	85 594	405	236
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)	1 410 676	124 615	35 180	943	338